
1. F-1  前大灯/后尾灯组合HEADLIGHT/REAR LAMP  ……………………1页/Page

2. F-2-1 仪表车把立管组合 Instrument handlebar riser ……… 2页/Page

3. F-2-2 仪表车把立管组合 Instrument handlebar riser…………3页/Page

4. F-3-1 折叠器组合 Folding device…………………………………4页/Page

5. F-3-2 折叠器组合 Folding device ……………………………… 5页/Page

6. F-4-1 前叉前轮前减震组合 Front fork front shock absorber…6页/Page

7. F-4-2 前叉前轮前减震组合 Front fork front shock absorber…7页/Page

8. F-5-1 电机、装饰盖 Motor and decorative cower………………8页/Page

9. F-5-2 电机、装饰盖 Motor and decorative cower………………9页/Page

10.F-6 电池、控制器 lithium battery、controller  ………… …10页/Page

11.F-7 鞍座、水滴标 saddle water drop sign………………………11页/Page

12.F-8 包装及附件 packaging and accessories ……………………12页/Page

CATALOGUE

序号
NO.

零件代号
Part NO.

零件名称
Description

使用个数
QTY

    仪表车把立管组合 Instrument handlebar riser 

1、    C1BT       handle grip -------------------------------把套                  2   
2、    C1HLZSB    Left brake handle--------------------------左刹把                1
3、    C1HLYSB    Right brake handle-------------------------右刹把                1
4、    C1ZBB      Finger handle------------------------------指拨把                1
5-1、  C1YB48KG  Instrument display switch control48V -------仪表显示屏开关控制48V 1
5-2、  C1YB48GG  Instrument display light sense control48V---仪表显示屏光感控制48V 1
5-3、  C1YB60GG   Instrument display light sense control60V--仪表显示屏光感控制60V 1
6、    C1DYKG     power switch-------------------------------电源开关              1
7、    C1DYKG     Spring instrument connecting wire----------弹簧仪表连接线        1
8、    C1YTSFSX   One drag three water lines-----------------一拖三防水线          1
9、    C1CBG      Handlebar tube-----------------------------车把管                1
10、   C1SYZK     Upper die casting block--------------------上压铸块              1
11、   C1XYZT     Lower die casting head---------------------下压铸头              1
12、   C1SLG      Upper riser--------------------------------上立管                1
13、   C1XLG      Lower riser -------------------------------下立管                1
14、   C1KS       Clasp--------------------------------------扣手                  1
15、   C1SSK      Locking buckle-----------------------------上锁扣                1

16、   C1XSJT     Lower locking head-------------------------下锁紧头              1

F-2-1

04

03

序号
NO.

零件代号
Part NO.

零件名称
Description

使用个数
QTY

折叠器组合 Folding deviceF-3-1

02

C1

序号
NO.

零件代号
Part NO.

零件名称
Description

使用个数
QTY

前大灯/后尾灯组合 HEADLIGHT/REAR LAMP 

01

1、   C1DDQK          LAMPSHADE,HEADLIGHT  ------------------大灯前壳              1
2、   C1TMDK          Transparent lamp shell ----------------透明灯壳              1
3、   C1DBZGJ         Lamp cup shading part  ----------------灯杯遮光件            1
4、   C1DB            The lamp cup   ------------------------灯杯                  1
5、   C1DDB           Headlamp panel ------------------------大灯版                1
6、   C1DDHK          Rear headlight housing ----------------大灯后壳              1
7、   GB845           SCREW，TAPPING 3.0×8  ----------------自攻螺钉 ST3.0×8     9
8、   C1HDNB          Rear fender  ------------------------- 后挡泥板              1
9、   C1WDZ           Tail light cover ----------------------尾灯罩                1
10、  C1WDB           Tail light panel---------------------- 尾灯板                1

    

F-1

1 2

7

4 653

8
9

10

24
24

14

19

13

25
23

16

27
26

12

17

7

1

9
10

20

28

11

21

5

22

6

8

15

18

29

23

23

4 3 1

2

YL
S

YLS

YLS

序号
NO.

零件代号
Part NO.

零件名称
Description

使用个数
QTY

仪表车把立管组合 Instrument handlebar riser 

17、  C1LGNC          Riser lining--------------------------------立管内衬         1

18、  C1LGCT          Riser bushing-------------------------------立管衬套         1

19、  C1NMD           Wear pad -----------------------------------耐磨垫           1

20、  C1YBSG          Wear pad instrument upper cover-------------仪表上盖         1

21、  C1XSPZGJ        Instrument display screen shading part------仪表显示屏遮光件 1

22、  C1XSPDK         Bottom buckle of instrument display screen--仪表显示屏底     1

23、  ISO7380-6×12   SCREW,PAN,6×12-------------------------半圆头内六角机制螺丝 4

24、  GB70.1-5×20    SCREW,Cylindrical head,5×20------------圆柱头内六角机制螺丝 4

25、  GB70.1-5×30    SCREW,Cylindrical head,5×30------------圆柱头内六角机制螺丝 2

26、  GB845--3×10    SCREW，TAPPING 3×10--------------------自攻螺钉             2

27、  GB70.1-6×25    SCREW,Cylindrical head,6×25------------圆柱头内六角机制螺丝 3

28、  DIN985-M6       NUT,FLANGE,6----------------------------尼龙锁紧螺母 M6      4

29、  GB845-3×6      SCREW，TAPPING 3×6---------------------自攻螺钉             2

30、  GB819-76-5×10  SCREW,  Cross leveling machine,5×10----十字沉头机制螺丝     1

31、  C1ZDZ           NUT,Folding axis,5----------------------折叠轴               1

32、  C1QSX           Front brake line------------------------前刹线               1

33、  C1HSX           Rear brake line-------------------------后刹线               1

F-2-2

03

24
24

14

19

13

25

26

30

16

28
27

12

17

7

1

9
10

20

29

11

21

5

22

6

8

15

18

31

23

23

4 3 1

2

YL
S

YLS

YLS

27

28
28

1

5

22

22

23

23

24

24

89

16

20

21

21

19

27

20

25

25

19
26

18

18

10

13
14

1529

17

12

7 6 11

3

4

  2

1、   C1YQQBK        Right front axle----------------------------- 右前桥           1
2、   C1ZQBK         Left front axle ----------------------------- 左前桥           1
3、   C1YHP          Right flower slice--------------------------- 右花片           1
4、   C1ZHP          Left flower slice-----------------------------左花片           1
5、   C1GP           Steel sheet ----------------------------------钢片             1
6、   C1JTXC         Pedal profile-------------------------------- 脚踏型材         1
7、   C1ZSJXC        Trim profile----------------------------------装饰件型材       1
8、   C1XWSB         Limit handle----------------------------------限位手柄         1
9、   C1XWHG         Limit slide---------------------------------- 限位滑轨         1
10、  C1XWGDK        Limit fixing block----------------------------限位固定块       1
11、  C1ZDJTJ        Folding foot piece----------------------------折叠脚踏件       1
12、  C1QQGXB        Front axle wiring board ----------------------前桥过线板       3
13、  C1DLWTJZ       Threaded step shaft---------------------------带螺纹台阶轴     1
14、  C1TJKZ         Step clamp shaft------------------------------台阶卡轴         1
15、  C1SSK          Double clamping yellow locking shaft ---------双卡黄锁紧轴     1

16、  C1DSLS 8×42   Lock screw 8×42 ---------------------------- 对锁螺丝         1

 

06

11

05

03

序号
NO.

零件代号
Part NO.

零件名称
Description

使用个数
QTY

折叠器组合 Folding deviceF-3-2

序号
NO.

零件代号
Part NO.

零件名称
Description

使用个数
QTY

F-4-1 

1、C1TGZSJ       Head tube trim -------------------------头管装饰件               1
2、F1-1          HEADLIGHT ------------------------------前灯组合                 1
3、C1QDNB        Front mud plate ------------------------前泥板                   1
4、C1NBXCT       Internal profile sleeve ----------------内部型材套               1
5、C1NBXCG       Internal profile cover -----------------内部型材盖               1
6、C1QC          Front fork -----------------------------前叉                     1
7、C1TGWT        Head tube ------------------------------头管                     1
8、C1QCLK        Front fork aluminum block --------------前叉铝块                 1
9、C1YLB         Right chain plate ----------------------右链板                   1
10、C1ZLB        left chain plate -----------------------左链板                   1
11、C1GGGDB      Front hub cover fixing plate -----------前毂盖固定板             1
12、C1QGG        Front hub cover ------------------------前毂盖                   1
13、C1YYNWT      Off road inner and outer tire ----------越野内外胎               1
14、C1GSFZL      Hub brake auxiliary wheel --------------毂刹辅助轮               1
15、C1GXJ        Wire clamp -----------------------------过线夹                   1
16、C1BJW        Thread clamp bowl set (eight bowls)-----碗组（八件碗）           1
17、C1QJZ        Front shock absorber -------------------前减震                   2
18、C1ZC         Bearing --------------------------------轴承                     2
19、C1QLZ        Front axle -----------------------------前轮轴                   1
20、C1QLZYZT     Right shaft sleeve ---------------------右轴套                   1
21、C1QLZZZT     Left shaft sleeve ----------------------左轴套                   2
22、C1QLZ        C1TT-15 Copper sleeve ------------------铜套                     2
23、C1TT-18      Copper sleeve --------------------------铜套                     4

4

1

5

6

7

2

3

38

30

30

22
22

22
22

39

31

23 23

23 23

40

32

24

24

37

29

29

21

35

27

27

19

34
34

26
26

26

26

18

18

16

15

8

17

33

33

9

10
11

15 45

44

12
13 14

36

28

28

20

17

25

25

17、C1DGLH         Hook tension spring ------------------带钩拉簧                 1

18、C1TT-15        Copper sleeve ------------------------铜套                     2

19、C1TT-18        Copper sleeve ------------------------铜套                     2

20、DIN985-M10     NUT,FLANGE,10 ------------------------尼龙锁紧螺母 M10         2

21、GB848-10×20   WASHER,SPRING,10 ---------------------平垫圈 10MM              2

22、DIN985-M6      NUT,FLANGE, 6 ------------------------尼龙锁紧螺母 M10         6

23、GB96-6×16     WASHER,SPRING, 6 ---------------------平垫圈 6MM               6

24、GB70.1-6×20   SCREW,Cylindrical head,6×20 ---------圆柱头内六角机制螺丝     6

25、ISO7380-6×12  SCREW,Half round head,6×12 ----------半圆头内六角机制螺丝     4

26、ISO7380-6×16  SCREW,Half round head,6×16 ----------半圆头内六角机制螺丝     1

27、ISO7380-8×20  SCREW,Half round head,8×20 ----------半圆头内六角平弹垫组合   6

28、GB819-76-5×10 SCREW,Cross leveling machine,5×10 ---十字沉头机制螺丝         4

29、C1KH-6         Snap ring,6 --------------------------卡簧                     2

07

序号
NO.

零件代号
Part NO.

使用个数
QTY

前叉前轮前减震组合 Front fork front shock absorberF-4-2

序号
NO.

零件代号
Part NO.

零件名称
Description

使用个数
QTY

电机、装饰盖 Motor and decorative cover

08

1、C1TBQG          Pedal front cover ----------------------踏板前盖               1
2、C1TBHG          Pedal rear cover -----------------------踏板后盖               1
3、C1TBQZDT        Pedal front left plug ------------------踏板前左堵头           1
4、C1TBQYDT        Pedal front right plug -----------------踏板前右堵头           1
5、C1TBZHDT        Left rear plug of pedal ----------------踏板左后堵头           1
6、C1TBYHDT        right rear plug of pedal ---------------踏板右后堵头           1
7、C1QGXQ          Front over coil ------------------------前过线圈               1
8、C1CDKGJS        Charging port rubber plug --------------充电口硅胶塞           1
9、C1CDK           Charging port --------------------------充电口                 1
10、C1JC           kickstand ------------------------------脚撑                   1
11、C1HJZ          Rear shock absorption ------------------后减震                 2
12、C1DSB          Disc brake pump ------------------------碟刹泵                 1
13、C1DSP          Disc brake disc ------------------------碟刹盘                 1
14、GB845          10 inch motor 48V ----------------------10寸电机48V            1
15、C1YYNWT        Off road inner and outer tire ----------越野内外胎             1
16、C1YHC          Left rear fork -------------------------右后叉                 1
17、C1ZHC          right rear fork ------------------------左后叉                 1
18、C1HJZSZ        Rear shock absorber upper shaft --------后减震上轴             1
19、261B2-0202011  Rear fork shaft ------------------------后叉轴                 1
20、C1QLZ          C1TT-15 Copper sleeve ------------------铜套                   4      

F-5-1

序号
NO.

零件代号
Part NO.

零件名称
Description

使用个数
QTY

包装及附件Packaging and accessories 

12

1、C1BZX    Packing box ---------------------------------包装箱                   1
2、C1PM     Foam ----------------------------------------泡沫                     1
3、C1GJB    Tool kit ------------------------------------工具包                   1
4、C1CXBSK  Model identification card -------------------车型标识卡               1
5、C1SMS    Instructions --------------------------------说明书                   1
6、C1LD     Small bell ----------------------------------铃铛                     1
7、C1SJZJ   Mobile phone bracket ------------------------手机支架                 1          

F-8

序号
NO.

零件代号
Part NO.

零件名称
Description

使用个数
QTY

锂电池、控制器  Lithium battery, controllerF-6

1、C1DC-4813    Lithium battery 4813 ------------------------锂电池48V            1
2、C1KZQ4825LH  Controller ----------------------------------控制器               1
3、C1DYMK       Power module --------------------------------电源模块             1
4、C1DBG        Bottom plate bottom cover -------------------底板底盖             1
5、C1FSJT       Waterproof adhesive strip -------------------防水胶条             1

序号
NO.

零件代号
Part NO.

零件名称
Description

使用个数
QTY

鞍座、水滴标  Saddle, water drop signF-7

1、C1AZ           Saddle ----------------------------------鞍座                   1
2、C1AZJZG        Saddle damping pipe ---------------------鞍座减震管             1
3、C1AZSJG        Saddle shrink tube ----------------------鞍座缩紧管             1
4、C1AZDZ         Saddle base -----------------------------鞍座底座               1
5、GB70.1-5×16   SCREW,Cylindrical head,5×16 ------------圆柱头内六角机制螺丝   4
6、C1SDB(ZHP)     Water drop sign (left flower piece) --------水滴标(左花片)      1
7、C1SDB(YHP)     Water drop sign (right flower piece) -------水滴标(右花片)      1
8、C1SDB(QYDT)    Water drop indicator (front right plug) ----水滴标(前右堵头)    1
9、C1SDB(ZLB)     Water drop indicator (left chain plate) ----水滴标(左链板)      1
10、C1SDB(YLB)    Water drop indicator (right chain plate) ---水滴标(右链板)      1
11、C1SDB(ZHC)    Water drop sign (left rear fork) -----------水滴标(左后叉)      1
12、C1SDB(YHC)    Water drop sign (right rear fork) ----------水滴标(右后叉)      1
13、C1JGBS        Warning label ------------------------------警告标示            1
14、C1SDB(SYZT)   Water drop mark (upper die casting head) ---水滴标(上压铸头)    1
15、C1SDB(JTP)    Water drop sign (pedal skin) ---------------水滴标(脚踏皮)      1

   

WARNING

WARNING

43
42

41

零件名称
Description

24、GB923-M10       NUT,Cover type M10×1 ------------------前轮轴螺母M10×1       2
25、GB923-M8        NUT,Cover type M8×1.25 ----------------盖型螺母M8×1.25       2
26、DIN985-M10      NUT,FLANGE,10 --------------------------尼龙锁紧螺母 M10       2
27、GB97-8          WASHER,SPRING,8 ------------------------平垫圈 8MM             4
28、ISO7380-6×12   SCREW,Half round head,6×12 ------------半圆头内六角机制螺丝   2
29、GB96-6×16      WASHER,SPRING,6 ------------------------平垫圈 6MM             3
30、C1DSLS 8×35    Lock screw -----------------------------对锁螺丝8×35          2
31、ISO7380-8×20   SCREW,Half round head,8×20 ------------半圆头内六角机制螺丝   1
32、ISO7380-8×40   SCREW,Half round head,8×40 ------------半圆头内六角机制螺丝   1
33、GB96-8×12×2   WASHER,SPRING,8×12×2 -----------------平垫圈 8MM             2
34、GB97-12*24*1    WASHER,SPRING,12*24*1 ------------------平垫圈 12MM            2
35、GB70.1-6×45    SCREW,Cylindrical head,6×45 -----------圆柱头内六角机制螺丝   1
36、GB70.1-4×12    SCREW,Cylindrical head,4×12 -----------圆柱头内六角机制螺丝   2
37、GB819-76-4×12  SCREW,Cross leveling machine,4×12 -----十字沉头机制螺丝       1
38、GB819-76-3×10  SCREW,Cross leveling machine,3×10 -----十字沉头机制螺丝       2
39、GB819-76-6×16  SCREW,Cross leveling machine,6×16 -----十字沉头机制螺丝       2
40、GB70.1-3×10    SCREW,Cylindrical head,3×10 -----------圆柱头内六角机制螺丝   2
41、C1ZXYJBJ        Axial compression sheet metal ----------轴向压紧钣金           1
42、GB5789 5×12    BOLT,FLANGE,5×12 ----------------------法兰螺栓 M5×12        1
43、GB818-76-4×12  SCREW,PAN,4×12 ------------------------十字盘头机制螺丝       1
44、C1LFLZLWT       Hexagonal column thread sleeve ----------六方立柱螺纹套        1

1 4 33

3 
34 2

7

8

10

9

5

6

11
12

13 14

15

17

19
20

20

20
21

22

23

23 24

24

25

26

26 27

27

27

27

27

28

28

28

28

29

30

31

28

25

22

18

16

11

序号
NO.

零件代号
Part NO.

零件名称
Description

使用个数
QTY

电机、装饰盖 Motor and decorative cover

09 10

21、20、DIN985-M10   NUT,FLANGE,10 ------------------------尼龙锁紧螺母 M10       1         
22、GB923-M8         NUT,Cover type M8×1.25 --------------盖型螺母M8×1.25       2
23、GB923-M12        NUT,Cover type M12×1.5 --------------盖型螺母M12×1.5       2
24、C1DJZTDP         Motor stop gasket --------------------电机止退垫片           2
25、GB97-12          WASHER,SPRING,12 ---------------------平垫圈12MM             2
26、GB70.1-8×45     SCREW,Cylindrical head,8×45 ---------圆柱头内六角机制螺丝   2
27、GB70.1-6×20     SCREW,Cylindrical head,6×20 ---------圆柱头内六角机制螺丝   6
28、GB70.1-4×12     SCREW,Cylindrical head,4×12 ---------圆柱头内六角机制螺丝   10
29、GB819-76-3×10   SCREW,Cross leveling machine,3×10 ---十字沉头机制螺丝       3
30、C1TBWBDT         Pedal tail plug ----------------------踏板尾部堵头           1
31、C1HCZCJ          Rear fork support --------------------后叉支撑件             2
32、C1HZTG           Rear axle iron pipe ------------------后轴铁管               1
33、C1JTP            Pedal skin ---------------------------脚踏皮                 1
34、C1DB             floor --------------------------------底板                   1    

F-5-2

32

4

5

1

3 2

1

14

2

3
6

8

9

10 7

11

13

1 2

3 4 5 6

12 15

5

4

4

1

5

6

7

2

3

38

30

30

22
22

22
22

39

31

23 23

23 23

40

32

24

24

37

29

29

21

35

27

27

19

34
34

26
26

26

26

18

18

16

15

8

17

33

33

9

10
11

15 45

44

12
13 14

36

28

28

20

17

25

25

43

44
42

41

1 4 33

3 
34 2

7

8

10

9

5

6

11
12

13 14

15

17

19
20

20

20
21

22

23

23 24

24

25

26

26 27

27

27

27

27

28

28

28

28

29

30

31

28

25

22

18

16

11

32

27

28
28

1

5

22

22

23

23

24

24

89

16

20

21

21

19

27

20

25

25

19
26

18

18

10

13
14

1529

17

12

7 6 11

3

4

  2

M O D E L :               

S K U :                   C 1  P ro

P O # :                    

C O L O R :               

Q Y T :                    1

N .W .:                          K G

G .W .:                          K G

C A R T O N   S IZ E :  L 1 2 0 0  X  W 2 6 5  X  H 5 0 0 M M

M A D E  IN  C H IN A

D O   N O T
L AV  F L A T

T H IS SID E  U P

120X26.5X50

     

Let the journey unrold
lntuitive and easy-to-learn

30-60Kilometre long-range battery life

Single braking system

Portable folding design

C1 Pro

E-SCOOTER 

7

前叉前轮前减震组合 Front fork front shock absorber

严
禁
复
制


